MOTOBOMBA NIWA WNW-65-3T (AGUA SUCIA)

@NIW3

La motobomba estd disefiada
especificamente para manejar agua sucia
con particulas en suspension de hasta
30mm. Su capacidad de caudal permite
mover grandes volumenes de agua
r@pidamente, mientras que su disefio
asegura una succion efectiva incluso en
condiciones dificiles. la motobomba esta
preparada para largas jornadas de trabajo
sin interrupciones. Ademas, su
construccion sélida garantiza estabilidad y
resistencia en el uso diario. Esta
motobomba es ideal para aplicaciones
exigentes donde se requiere un manejo
eficiente del agua sucia.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Tipo

Aspiracion
Autocebante
Eje

Diametro (mm)
Peso (Kg)
Caudal

Capacidad de
aceite

Presion
Capacidad del
tanque
Cilindrada

Potencia (Kw)
Motor

Potencia maxima
de motor (HP)
Origen

Agua sucia
(Particulas hasta
30mm)

7

SI
1"/25,4mm
80 (3") mm

36 Kg
45m3/h

0,6 Lts.

25 bar
3,51ts

196 c.c.
4,8 Kw
MNW-65
6,5 HP

RPC



